-----
 

Contrato CNMP nº 9/2021 - TA 5
Impacto Financeiro - 08/03/2024 a 08/03/2025

Período Valor Mensal Valor Proporcional
08/03/2024 a 08/03/2024 R$728,17 R$8.738,06

Total R$8.738,06
 
Parágrafo segundo. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 241,77 (duzentos

e quarenta e um reais e setenta e sete centavos), correspondente à revisão contratual.
 
Parágrafo terceiro. A despesa correrá à conta de créditos orçamentários

consignados no Orçamento Geral da União, Conselho Nacional do Ministério Público, Plano de
Gestão 2024, Programa (PTRES) 174664, Fonte 1000000000, Natureza da Despesa  33903958